

Årsredovisning för  
**Tryckhuset Comar-Print AB**  
556048-3280

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Noter till resultaträkningen	5
Noter till balansräkningen	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tryckhuset Comar-Print AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona den 30 juni 2024

  
Ann-Kristin Rosdahl  
Verkställande direktör

Årsredovisning för

# Tryckhuset Comar-Print AB

556048-3280

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Noter till resultaträkningen	5
Noter till balansräkningen	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tryckhuset Comar-Print AB, 556048-3280, med säte i Landskrona får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tryckerirörelse.

Verksamheten kommer att avvecklas med start under räkenskapsåret 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	131 098	432 643	491 644	616 304
Resultat efter finansiella poster	-81 475	44 555	-45 665	-82 114
Soliditet, %	97	93	92	90

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av avveckling av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	14 700	570 141
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			-81 475
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>14 700</b>	<b>388 666</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 388 666, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	470 141
årets resultat	-81 475
Totalt	388 666
disponeras för	
balanseras i ny räkning	388 666
Summa	388 666

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		131 098	432 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>131 098</b>	<b>432 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 035	-154 471
Övriga externa kostnader		-113 792	-187 261
Personalkostnader	2	-3 118	-3 800
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 550	-42 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 495</b>	<b>-388 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 397</b>	<b>44 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		10	0
Räntekostnader		-88	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-81 475</b>	<b>44 555</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-81 475</b>	<b>44 555</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-81 475</b>	<b>44 555</b>

2024070338163

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	81 487	124 037
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		81 487	124 037
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	170 000	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 000	170 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>251 487</b>	<b>294 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	3 750
Summa varulager		0	3 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 555	66 083
Övriga fordringar		3 512	0
Summa kortfristiga fordringar		14 067	66 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 783	372 984
Summa kassa och bank		254 783	372 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>268 850</b>	<b>442 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>520 337</b>	<b>736 854</b>

2024070338164

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		14 700	14 700
Summa bundet eget kapital		114 700	114 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		470 141	525 586
Årets resultat		-81 475	44 555
Summa fritt eget kapital		388 666	570 141
<b>Summa eget kapital</b>		<b>503 366</b>	<b>684 841</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 801	26 506
Övriga skulder		4 262	9 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 908	16 314
Summa kortfristiga skulder		16 971	52 013
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>520 337</b>	<b>736 854</b>

2024070538165

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader på ofri grund	10

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	425 500	425 500
	425 500	425 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-301 463	-258 913
-Årets avskrivning enligt plan	-42 550	-42 550
	-344 013	-301 463
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>81 487</b>	<b>124 037</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 087	26 000
-Nyanskaffningar	0	2 087
Vid årets slut	28 087	28 087
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 087	-26 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	0	-2 087
Vid årets slut	-28 087	-28 087
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	170 000	170 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>

### Underskrifter

Landskrona den 30 juni 2024



Sven Olausson  
Styrelseordförande



Ann-Kristin Rosdahl  
Verkställande direktör

2024070338167